[image: ГЕРБЭАО1111]

ЭВЕНКИЙСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

V созыв
VIII сессия
II заседание
24 марта 2023 года                           № 5-2146-8                                                   п. Тура

О премировании Чулиной И.И.

В соответствии с Положением об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Эвенкийского муниципального района, утвержденным Решением Эвенкийского районного Совета депутатов от 15 декабря 2017 года № 4-1637-6, Решением комиссии по правовым вопросам Эвенкийского районного Совета депутатов от 22 марта 2023 года № 103, Эвенкийский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack] 1. Чулину Инну Ивановну, председателя Контрольно-счетной палаты Эвенкийского муниципального района премировать в размере 12 500 (двенадцати тысяч пятьсот)  рублей за организацию и соблюдения сроков, качества проведения контрольных и экспертно-аналитических мероприятий в I квартале 2023 года.
 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель
Эвенкийского районного Совета депутатов                                           В.И. Карамзин

24 марта 2023 года
п. Тура

image1.jpeg